

[AIKUISTEN TAITEEN PERUSOPETUS, perusopinnot \(30 op\) 2024–2026,](#)

visuaaliset aineet (yhdistetty kuvataide, käsityö ja muotoilu), laaja oppimäärä

Elämyksiä, oppimista, hyvinvointia!

Haluatko etsiä luovuuttasi ja vahvistaa identiteettiäsi tekemisen kautta? Kaipaanko samanhenkistä harrastusryhmää? Haluatko saada palautetta työskentelystäsi ja teoksistasi? Pystytkö sitoutumaan usean vuoden tavoitteelliseen opiskeluun?

Taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän tavoitteena on luoda edellytyksiä elinikäiselle taiteen harjoittamiselle ja aktiiviselle kulttuurin osallisuudelle.

Vanajaveden Opiston taiteen perusopetus on aikuisille tarkoitettua pitkäjänteistä ja monipuolista oman ilmaisun mahdollisuuksien etsimistä. Opiskelijalle se on tavoitteellista oman osaamisen ja valmiuksien kehittämistä. Taiteen perusopetus tukee opiskelijan omaa ilmaisua ja tarjoaa elämyksiä sekä innostusta samanhenkisten opiskelijoiden seurassa.

Opiskelijoita rohkaistaan asettamaan omia oppimistavoitteita ja tekemään opintoihin liittyviä valintoja niiden pohjalta. Opintoja voi hyödyntää esim. työtä tukevana täydennyskoulutuksena, ammatillisiin opintoihin tai harrastuksen tavoitteellisenä syventämisenä.

Opinnot perustuvat Opetushallituksen antamiin laajan oppimäärän opetussuunnitelman perusteisiin. Laaja oppimäärä koostuu perusopinnoista (30 op / 800 t / 2,5–3 vuotta) ja sen jälkeen voi hakeutua syventäviin opintoihin (19 op / 500 t / 2–2,5 vuotta).

Opintojen hinta muodostuu lukukausimaksuista. Ensimmäinen lukukausi, kevät 2024 maksaa 250 €, samoin toinen lukukausi, syksy 2024 maksaa 250 €. Seuraavilta kolmelta lukukaudelta maksu jokaisesta 210 €. Viisi lukukautta kestävät opinnot tulevat maksamaan yhteensä 1130 €. Materiaalit ja työvälineet opiskelija hankkii itse. Myös mahdolliset näyttelyvierailujen matkakustannukset opiskelija maksaa itse.

Opintoihin sisältyy lähi- ja etäopetusta ryhmässä ja runsaasti itsenäistä opiskelua. Osa opetuksesta on kaikille yhteistä, osa valinnaisia kursseja. Opetus järjestetään pääasiassa Vanajaveden Opiston päätoimipaikassa, os. Jaakonkatu 28, Hämeenlinna. Opiskelijan kanssa tehdään henkilökohtainen opiskelusuunnitelma. Työskentelyprosessia arvioidaan opintojen aikana ja niiden päätteeksi annetaan OPH:n vahvistamien perusteiden mukainen todistus.

Perusopintoihin opiskelijat valitaan motivaatiota ja sitoutumista kartoittavan kyselyn ja hakutehtävän perusteella. Opiskelijalla tulee olla valmius sitoutua 2,5–3 kestäviin perusopintoihin. Tärkeää on myös kiinnostus vuorovaikutukseen opintoryhmän muiden jäsenten ja opettajien kanssa.

Otamme uusia opiskelijoita tammikuussa 2024 alkaviin perusopintoihin. Valittava ryhmäkoosta määräytyy opinnoille asetettujen tavoitteiden ja käytettävissä olevien resurssien mukaan. Jotta opiskelijoille voidaan turvata opintojen jatkuvuus perusopintokokonaisuuden loppuun asti, aloitusryhmän koko voi olla suurempi kuin tavallisella kurssilla. Opiskelijavalinnasta ja ryhmäkoosta päättää rehtori taiteen perusopetuksesta vastaavien opettajien esityksestä.

Opintoihin haetaan ma 4.12. mennessä netissä olevalla [hakulomakkeella – klikkaa tästä](#) ja tässä mainitulla hakutehtävällä:

Omakuva

Millainen on sinun omakuvasi. Mitä haluat kuvalla kertoa itsestäsi; sisimmästäsi, ajatuksistasi, luonteestasi, arvoistasi. Toteutustapa ja materiaali vapaa.

- Toimita valmis hakutehtävä / kuva siitä, kooltaan enintään 30x50x20 cm kokoisena, Vanajaveden opiston infoon viimeistään maanantain **4.12.2023 klo 16 mennessä**, os. Jaakonkatu 28, 13100 Hämeenlinna.
- Muista merkitä hakutehtävään nimesi ja puhelinnumerosi/sähköpostiosoitteesi.
- Jos toimitat toteutuksestasi kuvan, lähetä se mieluiten sähköisenä .pdf tai .docx -tiedostona osoitteeseen laura.valo@kktavastia.fi maanantaihin **4.12.2023 klo 16 mennessä**. Merkitse aiheeksi "Hakutehtävä". Muista merkitä hakutehtävään nimesi ja puhelinnumerosi / sähköpostiosoitteesi.
- Hakutehtävän hyväksymisen edellytyksenä ovat ratkaisun omaperäisyys ja luovuus, visuaalisuus.

Tiedotamme opiskelijavalinnasta 12.-13.12.2023 sähköpostilla.

Opinnot alkavat kaikille yhteisillä kursseilla tammikuussa 2024. Opintokerrat ovat arki-iltaisin, 1–2 kertaa viikossa. Ensimmäisinä lukukautena, toukokuun loppuun asti, kokoontumisia on kerran viikossa, ma-iltaisin. Viikonlopputapaamisia saattaa olla 1–2 kertaa lukukaudessa.

Henkilökohtaiseen opiskelusuunnitelman valinnaiset kurssit voivat jatkossa tihentää aikataulua, mutta valinnaisia opintoja voi ajoittaa myös myöhempään vaiheeseen opintoja, jolloin yhteisopinnoissa on muutenkin väljempää.

Opintojen aikana käydään tutustumassa näyttelyihin myös Hämeenlinnan ulkopuolella.

Yksittäinen kurssi katsotaan suoritetuksi, kun opiskelija on ollut läsnä 2/3 kurssista ja suorittanut kurssiin liittyvät tehtävät. Kurseilla saavutettua osaamista arvioidaan.

Perusopintoihin sisältyvät opintojaksot, yht. 30 op:

Orienteatio 2 opintopistettä (op)

Taidot, muotoilu ja taidesuhde 15 op

Ympäristö ja kulttuuri, osallisuus ja vaikuttaminen 4 op

Ilmiöt ja innovatiivisuus, visuaalinen lukutaito 4 op

Valinnaiset opinnot 5 op

Opintopiste (op) vastaa opiskelijan 27 tunnin työpanosta. Ryhmän yhteisissä opinnoissa itsenäisen työskentelyn osuus on keskimäärin 30–35 %, valinnaisissa opinnoissa 20–60 % aihepiiristä ja kurssista riippuen.

"Opintojen kautta tulee varattua aikaa omalle tekemiselle, saa uskallusta kokeilla eri asioita ja saa jotain aikaankin. Samanhenkisen ja -tavoitteisen ryhmän kanssa on mukava työskennellä."